
~ 
LOM~ ~/\H/\ 

LOM-2023-0098-E-01 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. LOM-2023-0098-E 

Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: 
jehož jménem jedná: 
vyřizuje ve věcech finančních: 
bankovní spojení: 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 
, ředitel správního úseku 

, ekonomický ředitel 

č.ú.: 

IBAN: 
SWIFT: 
IČO: 
DIČ: 
adresa pro doručování korespondence: 

kontaktní osoba: 
e-mai.1: 

dále jen „objednatel" 

Projekt Haly s.r.o. 

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
1002501241/2700 
CZ73 2700 0000 0010 0250 1241 
BACXCZPP 
00000515 
CZ00000515 
LOM PRAHA s.p., 
Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O 

 
 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, pod C 290580/MSPH 
se sídlem: Křižovnická 86/6, 11 O 00 Praha 
zastoupený: Ing. Ondřej Němec 
vyíizuje ve věcech finančních:   

vyřizuje ve věcech obchodních:   

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a koordinačních:   

IČO: 06875416 
DIČ: CZ06875416 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

IBAN: 
SWIFT: 
adresa pro doručování korespondence: 

dále jen „zhotovitel" 

 
 

 
 

Plynární 1617 /l O, 170 00 Praha 

v souladu s čl. V. odst. 4 Smlouvy o dílo č. LOM-2023-0098-E ze dne 19.4.2023 (dále jen 
„Smlouva o dílo"), s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a s ustanovením § 222 zákonem č. 134/2-01-6 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"). 

- 1 -



I. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo, a to úprava předmětu Smlouvy 

0 dílo o-vícepráce a s tím související změna ceny díly a některé související otázky. 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku je provedení dodatečných prací nad rozsah stanovený 
Smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách 
(dále jen „vícepráce") v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
,,Zpracování projektové dokumentace pro výstavbu objektu NGl simulátor". 

II. Vícepráce 
2. 1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou peci 

nemohl předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního 
předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu 
plnění. 

2.2. Víceprací se rozumí rozšíření projektové dokumentace o výkres celkové situace nové 
trafostanice dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a činí 88.500,- Kč bez DPH. 

2.4. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění 
dle čl. II. tohoto Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat cenové nabídce předložené 
zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle 
výše uvedených článků tohoto Dodatku. 

HI. Cena za dílo 
3.1. Původní cena za dílo činila 1243600 Kč bez DPH. Z toho 21 % DPH je 261156 Kč. 

Celková cena včetně DPH činila 1 504 756 Kč vč. DPH. 

3.2. Nová cena za dílo činí 1.332.100,- Kč bez DPH. Z toho 21 % DPH je 279.741,- Kč. 

Celková cena včetně DPH činí 1.611.841,- Kč vč. DPH. 

IV. Doba plnění 
4.1. Termín pro ukončení víceprací je 31.8.2024 

V. Platební podmínky 
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za vícepráce dle čl. II. odst. 2.3. tohoto 

Dodatku na základě daňového dokladu - faktury, kterou zhotovitel vyhotoví a odešle 
objednateli nejpozději do 5 dnů od ukončení víceprací dle čl. IV. odst. 4.1. tohoto 
Dodatku. 

VI, Závěrečná ustanovení 
6.1 . Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ho podepíše jako 

poslední. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Uvedené neplatí v pripadě, že 
lze uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá Dodatek 
účinnosti rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

- 2 -



6.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti beze změny. 

6.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích stejnopisu, přičemž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

6.4. Obě smluvní strany si tento Dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle. 

6.5. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 - Celková situace nové trafostanice. 

V Praze dne .. . .. .... . ..... .. . 

- 3-

V Praze dne .......... .. .. . ...... . 




